
Kupní smlouva
Dodávka výpočetní techniky

(dále jen ,,Smlouva'")
uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

..Občanský zákoník"') a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. ve
znění pozdějších předpisů

č.j. 616/2020

Obec Lochovice
Sídlo : Lochovice 77. 267 23
IČO: 00233528
DIČ: CZ00233528
bankovní spojení:
ID datové schránky: k7zbmxn
(dále jen .,Kupující"')

a

XANADU a.s.
Sídlo: Žirovnická 2389. 106 00 Praha 10
zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 17555 vedenou u Městského soudu v
Praze
zastoupená: . předsedou představenstva
IČO: 14498138
DIČ: CZl4498138
bankovní spojeni:
ID datové schránky: cpcg3fv
(dále jen ,.Prodávající")

(Kupující a Prodávající společně dále též jen jako ,.Smluvní strany" a jednotlivě jako ,.Smluvní
strana").

I. Předmět Smlouvy
l) Prodávající prohlašuje, že je, nebo včas bude výlučným vlastníkem dále specifikovaných

movitých věci (dále jen ,,Předmět koupě").
2) Prodávající se zavazuje. že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a převede na Kupujícího

vlastnické právo k němu.
3) Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dále Smluvními

stranami sjednanou.

II. Předmět koupě
l) Předmět koupě tvoří následující movité věci (části Předmětu koupě):

a) notebooky II HP EliteBook 745 G6 v množství l ks podle technické specifikace
uvedené v Příloze č. l této Smlouvy,

b) monitory I HP P24h G4 FHD Monitor v množství xxx ks podle technické specifikace
uvedené v Příloze č. l této Smlouvy,



C) dok. stanice II HP UhraSlim Docking Station v množství 1 ks podle technické
specifikace uvedené v Příloze č. l této Šmlouvy,

d) příslušenství I v množství xxx ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l
této Smlouvy.

e) příslušenství II v množství l ks podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l této
Smlouvy a

f) brašny II LAPTOP BAG NATEC 14.1" BLACK v množství l ks dle technické
specifikace uvedené v Příloze č. l této Smlouvy.

2) Prodávající závazně prohlašuje. že Předmět koupě odpovídá požadavkům uvedeným
v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce ,,Dynamický nákupní systém na prostředky
ICT v resortu Ministerstva financí - výzva 14-2020'".

III.Způsob plnění
l) Předmět koupě je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedených v Příloze

č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Místa plněni") do 9 týdnů od účinnosti Smlouvy.

2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předáni Předmětu koupě. Nedohodnou-
ii se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a čase předání, platí, že Předmět
koupě bude předán v Místech plnění poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmět koupě může být dodán po částech s tím, že Předmět koupě musí být vždy dodán ve
formě funkčních celků. Pro odstranění nejasností se uvádí, že funkční celek tvoří Předmět
koupě uvedený v ČI. II. odst. l písm. a), b), c),d) nebo e) a f) této Smlouvy. výjimkou z
pravidla podle tohoto odstavce jsou případy, kdy dodání fůnkčniho celku není možné z
důvodu neodpovídajícího množství jednotlivých částí Předmětu koupě nebo pokud tak
Kupující stanovil v Příloze č. 2 Smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky

l) Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen ,.Kupní
cena") činí částku 19 590,00 nezvýšenou o částku odpovídající dani z přidané hodnoty
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Kupní cena uvedená v odst. l) tohoto článku se skládá z následujících dílčích cen:

Cena bez Cena
Předmět koupě DpPř:d::tub Množství celkem

bez DPHkoupě
Notebook II 17 360,00 l ks 17 360,00

Monitor I 2 730 KČ xxx ks

Dok. stanice II l 620,00 l ks l 620,00

Příslušenství I 750 KČ xxx ks

Příslušenství II 430,00 l ks 430,00

Brašna II 180,00 l ks 180,00

Kupní cena 19 590,00



3) výše uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách. ve znění pozdějších předpisů. a jsou cenami maximálními
a nepřekročitelnými, které zahrnují veškeré náklady spojené s realizací jednotlivých části
Předmětu koupě včetně nákladů souvisejících s případnými celními poplatky. dopravou
do Místa plnění apod.

4) Předmětem koupč jsou i plnČní poskytovaná v režimu přenesené daňové povinnosti
dle kódu celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky).

5) Pokud
a) u dílčí ceny za Předmět koupč uvedený v ČI. II odst. l písm. a) této Smlouvy překračuje

celková částka základu daně veškerého dodávaného vybraného zboží částku 100 000 KČ
a zároveň jsou

b) Prodávající i Kupující ke dni dodání Předmětu koupč uvedeného v ČI. II odst. l písm. a)
této Smlouvy plátci DPH a zároveň

C) ke dni uskutečněni zdanitelného plnění Kupující jedná jako osoba povinná k dani

uplatní se ve vztahu k této části Předmětu koupě režim přeneseni daňové povinnosti ve
smyslu § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ..ZDPH""). Proto je Prodávající povinen částku odpovídající dani
z přidané hodnoty platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění vypočítat, avšak DPH
uhradí Kupující.

6) K dílčí ceně za část Předmětu koupě. u které se neuplatní institut přenesené daňové
povinnosti. bude v případě. že je Prodávající ke dni uskutečnění zdanitelného plněni
plátcem DPH. připočítána DPH dle sazby daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění.

7) Předmět koupě bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předání
Předmětu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doručí Prodávající Kupujícímu
do 5 pracovních dnů od předání Předmětu koupě. Pokud Prodávající předával Předmět
koupě po částech. počítá se lhůta dle předchozí věty ode dne předání poslední části
Předmětu koupě. Ve faktuře bude rozepsaná cena účtovaná za jednotlivé části Předmětu
koupě. účelem této povinnosti je zajistit, aby z faktury bylo patrné. zda se uplatní režim
přenesení daňové povinnosti. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu nebo kopie vice
dodacích listů na Předmět koupě. který bude potvrzen Kupujícím.

8) Faktura bude obsahovat náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku a
v případě, že jde o daňový doklad, také náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmětu koupě podle Smlouvy;
b) uvedení dílčích cen:

C) zakázkové číslo Smlouvy. které slouží jako identifikátor platby:
d) úplné bankovní spojení Prodávajícího.

9) Splatnost řádně vystavené faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu
na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujícího, nebo do datové schránky.

10) Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit. aniž by
došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje. chybí-li na
faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne
doručení opravené faktury běží Kupujícímu nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních
dnů.



1l)V případě. že prodávaiicí je plátcem DPII registrovaným v České republice. uplatni se a
jsou pro něj závazná ujednání následujících odstavců 12 až 15 tohoto článku.

12) Prodávající je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od
zjištěni insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je Prodá\'a!iici
nespolehlivým plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně
Kupujícímu. příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je Smluvními stranami
považováno za podstatné porušení této Smlouvy.

13) Prodávající se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku
Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení .její
platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH.
v opačném případě je Prodávající povinen sdělit Kupujícímu jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správceni daně
za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZI)PI1. zavazuje se zároveň o této skutečnosti
neprodleně inforrnovat Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14) Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plnění od Prodávajícího, nebo se Kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn., že je Kupující oprávněn odvést částku DPII
podle faktury - daňového dokladu vystavené Prodávajícím přímo příslušnému finančnímu
úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.

15) Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu
v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou.
Zároveň je Kupující povinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l) Povinnosti Kupujícího
a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávnění Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do

objektu na adrese. kde má být předán Předmět koupě.
b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádné a bezpečné předáni Předmětu koupě a

poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení
všech záležitostí související s předáním Předmětu koupě.

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaným
Předmětem koupě a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně
předávaného Předmětu koupě do dodacího listu. Kupující je dále povinen dodací list
podepsat. Nejsou-li na dodacím listu uvedeny žádné výhrady. má se za to, že Kupující
Předmět koupě přejímá bez výhrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.
2) Povinnosti Prodávajícího

a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu Předmět koupě a převést k Předmětu
koupě vlastnické právo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předmětu koupě předloží Kupujícímu dodací list ve dvou
vyhotoveních.

C) Dodací list bude obsahovat především označení Kupujícího a Prodávajícího. přesný
popis Předmětu koupě, počet předávaných kusů (tzn. l předávaný kus zahrnuje i veškeré
jeho příslušenství: jako např. napájecí kabel...). informaci o tom. zda Prodávající předal
Předmět koupě řádně a včas a dále předepsaná jména osob oprávněných k předání



Předmětu koupě obou Smluvních stran. Není-li oprávněná osoba Kupujícího určena
v Příloze č. 2 Smlouvy. pak je ji Kontaktní osoba Kupujícího. Obsah dodacího listu bude
potvrzen čitelnými vlastnoručními podpisy oprávněných osob obou Smluvních stran.

d) Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). ve
znění pozdějších předpisů (dále ,.ZFK'"). osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů nebo z veřejné finanční podpo'y. tj. Prodávající je povinen podle § 13 ZFK
poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řidicímu
orgánu Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR.
Ministerstvu financi ČR. Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru. Evropskému
úřadu pro boj proti podvodům. Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu
úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky
k provedení kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim
součinnost.

e) Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizaci
veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast
zadáváni veřejných zakázek. nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení
projektu, zároveň minimálně do roku 2030. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících
s realizací veřejné zakázky.

VI. Vlastnické právo
l) Vlastnické právo k Předmčtu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu. tj. podpisem

dodacího listu, tak jak je uvedeno v ČI. V odst. 2 písm. C) této Smlouvy bez ohledu na
případné výhrady. Bude-li Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnické právo ke
každé předané movité věci zvlášt' v době předání.

VIl. Práva duŠevního vlastnictví

l) Cena Předmětu koupě zahrnuje i připadnou odměnu za poskytnutí licence k užití Předmětu
koupě a jeho příslušenství.

2) Prodávající prohlašuje. že jakékoliv plnění dle této Smlouvy je bez právních vad. zejména
že není a nebude zatíženo žádnými právy třetích osob. z nichž by pro Kupujícího vyplynul
jakýkoliv finanční nebo jiný závazek ve prospěch třetí strany. V případě. že bude toto
oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpovědný za případné následky
takového jednání, přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu škody a smluvní pokutu
zůstává nedotčeno.

VIII. Odpovědnost za vady
l) Prodávající prohlašuje. že Předmět koupě, nebo jeho část nemá žádné vady.

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku
v délce 60 měsíců ode dne převzetí Předmětu koupě, nebo jeho části (není-li v Příloze č. l
Smlouvy stanoveno jinak). tj. ode dne podpisu příslušného dodacího listu bez ohledu na
případné výhrady.

3) Kupující je oprávněn uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby bez
ohledu na to. kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl qistit. Pro vyloučení pochybnosti
se sjednává. že převzetím jednotlivých částí Předmětu koupě není dotčeno právo
Kupujícího uplatňwat právä z vád. které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí.



Smlouvu. jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto
Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání. v jehož důsledku by došlo
k převodu či přechodu práv či povinnosti vyplývajících z této Smlouvy.

11) Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány
s konečnou platnosti před věcně a místně příslušným soudem České republiky.

12) Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce. přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po l vyhotovení. Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích
příloh musejí být vyhotoveny písemně a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy
Smluvních stran na jedné listině.

13) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2: Seznam odběrných mist

14)Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními
stranami.

V Lochovicích. dne 25.června 2020 v ?RAZE dne



giném 'ý ,Zbi L-í-2929

l
i

l
L

U3úP: no ,:J: l

HP EliteBook 745 G6

7aram& ÄNO/NE MO15
F

5äSi :ŕ>evnéne :, KČ'j, ú'akna
" , ,h. Ni'dem " '.

ABS, FMŤjcmj Molnymi panty
čema. šedá. s'tnbrna nebe 0odoijne tmavé . .

·; - ' .-e tč'ncj wibme

wha.s CÁt2ín Max i. :ů ANO váha s baterii 1.5 4
lx, mm ate 3000 tmu. amd Men 5 pro 35QQLL 8 294 txjdů

.lie rp'j Manc idle Mtbhv t -) ANO" ' ' PMohy t 5 mdnotr Cpu
'VYNY'

Miň .'Š ňíjR4 MOO MTHz osazeno mdmm
ANO BGB i k8GBt 9DR4 2400

,modLŮ2"ř!

jZSiät M 3.' ;3RáM ANO
;
5&?. b'··,' yu ano 256gb Kle NVMe vábě soud State Očne

Řymíjst .:Ůmi zá3is nm Ak! ^Vl3.',, ANO

:"Kd j mnez U" "L3c:vnt ANO 14" PHD
!"'.)zí'5± Íl ni !3?'Jx!.)BO
:.23 ňijľ7y ANO ,. ,. ._. ,.

,i ');)
u,'3 ANO

.??9'äzť'1í , " ""' i -n'" l '

um 3 ANO ">1ukm'y

be 'AR fz min. lx 'j5d 3 ,) Ix USB
Ty'j Á :J7Č2T ANČ) _j ·

:'ijd2 a :nici Lx :1SBAj 2X ' SB 3 Išem l ,Ix stale

Vín lx jtgitMm <cné'<ľ3" '11)Ml ANO Ik HDMI 2:0

Ém.»'1.)00 MŠ35. 9Qďpom WDL, mpn. Ian R. Reaitek L3/ltjO/l00O Mbos.
45 lze "sšš' j:nvm aortem >jčitá děj ANO
stměm poČtu u jiných »žadwkůi pod»ta WOt. lx Rb45

- " % "
WIk BlveUjolh 4.0 LE, interm ANO

W

. F 4" .IÁ ,, - - . ·'lx Wt-Fi 802,11 á/b/g/n, merní ANO |F=;'" "" " ""
lx modem 4G LTE 800, 900, 18(X), 2100.
mteím, uZivatelsky vyménitelna SIM karta bez ANO
pouht 'nařadi k., ,. .. ..mra"
lx mterm Ctečka čipových karet, kompatibilm s ;,'*, ;'- 'ť" ' -
ISO ěěč 7810 ID-! a ISO IEC 7816 (standardy ANO ';·.-a..m1" ' " e--":. .
pro ápóve kařty)

Ix konektor audio
|m|k|"(jron/5|uchaTka), nebo lx vstup přQ ANO lx konektor audio
mikrofon F lx stereo výstup pro sluchátka

Emr j,- . - - .1| . -· - -

lx doko'vacl konektor (kompaHbilni s dodanou
dokovaci stanici) - počítá se do spIném ANO äět " '
mlmmd(mho počtu u jiných pQřtů ncjtebooku sr -9&; b' -.E, - - '

'äf ""' "
Integrovana maková sada CZňjS "Bi · "' " "'-q, "' ""

vstuOm ?ařizen|" , , ' ANOpMwtcená nětxj osvětlená, wjděodolna ' ' =,' +'. . ,

lntegrova né (TouchPad) ANČ) . =ĺ _:- m ' =- · ·" "r - -'
b

"' h

|ntegr(]varla wetka(nera s mm. roztišenim HD ANO

Ektem. Min. doba ijrcvQzLi 8 hcidin při běžné práci ANO doba provozu vice než 12 hQGlň ph tjéiné ptact

Licence Winciôws IQ professicnal CZ oem (64
Opetacm system' bit) ano

Hatdwarcvá pcdpota pro Windows 10 (64-bit] anč
= ,""'-"'-·-,.

Zabezpe¢ent heslem přQti necCrávněnému -,:".š. ' ' ·.' '
,BIOS: pňstupu na dwju ůrcrvních ANO - - "';.;'"4 "'"' " """.,"" "" "" " " "

' " " )'Réz,'
MQžňost zabez pečem spuštěni ĽBQQtQvá ni") :ť"- '" -~ -
heslem na dvou úrovních ANO - :' ".-" · " &-&:N' a;á ze -' .. KÉ" · I
adm|n|suátor/uživatel

. l . _1- .. -. . A . --, .
. .podpcjra zavedeni Qpé'ačniho systému ze ANO

zařizem připôleného k USB portu , '_":,,
, . . . . _. . ' --:- : -'i·--- í- W ·. - - - --.Motnosc vybraných zaňátem a ""ze j

sběrmc tak, aby s nimi nemohl pracavat ANO !""^7" "' ' ,?."- kšw J;
operační systém (USB
vzdálená diägnestika HW ňežávisle na stavu .: T -"'""-'"

' ",t , --J T

operačního prcgramu, vzdálené vypnuti a I.
.. , . ANO '. '.F 'r "' Z .pocitac:e. Podpora vzdálené konzcle . 'f .q ,-k

. ., ' K.! f F '

KYM na hw úrôvni, ,,= _ , e. Š,,u.,--
,- , - ,..Al -ĹIĚ Ľ! "- "-"_""= "." '"" '"" " "Zabezpecem Technolcgie TPM 2,0 chip s 7'

certifikaci TCG, příprava piq mechanicke ,m ,r. .. -r -
Zabezpecem: ANOzabezpečem lankem se zámkem á připadne . .'"" :ú *m'1

" L

jiné obdobne řešeni , . .._, _ ·- u · ' , , ,, ,,
Soulad s direktívou ROHS, certiňkát EPEAT í, _ -S j

ANO '- , '""' "Ostatn' Silveř, Enerµ5tar min. 6 O -±2 "" """ Eg '

S'ťovy adapter adpcv dajict příkonu ; "+: '
ANO

noFětxjcku, napáječi kabel e-
Min. 60 méstcC u a pMušenstvi anč zarúčm doba 6R) měsíců

učni pcdminky' (vyµra baterie)



f
l
r!
jl

l-
,l
)
JĹ

!
r' -
J
Ť
l

,
l,
l

Mx'.,"35 jMjä. -g F ANO
, , f! .m m~ m 0~~ u

I'v k- ĺ

m 'g . "' ,, . Ĺ "- ' ' -' ú.:šl íÓ1. Kw"r ANO

i;-;.n mc.) 't :wa,mim

m:e:j j'3 X)·":A2A
:,M·7 Cr

teietmim link \1 mít' dastupná
dnv min u Mne exť 9"Ňl do 1MU "M

Päáporä
·:ta!iowim 'av¥áda¢ů manuálů ľ

m""
:'" ")1 i. .'6'q"č) z'jstava

l )' b "'čM'sát" iAN0

: 4řj : -^ é r=.a3

|L1UJC
!

I

· i

' Pmmětr .-. .- . . AN§E "P%í5 -mi+í pcržadaau

hc .±'g"a'"'·
" · " V ' " ANO 2<;' ' :'1E!'tjQ 1'")&11|

, Kí .'lv )u Mi)m'37 j

t ANOI
č\Áín Ix tjSď yji± mňo "mmmámé 2x '.SB 'L.]

ANO 4K USB 3 J ;jor'

Ik -ms. L3/lD/íj9:) M3áS ANO -l " '" - .." - .- " " , :.;
ľ* >¶eicňá'2< Aějo ANO K':.'

" " '"' " f "'' ." ." :yj '" -"
"Eb ; ľoda nym

..11) scu"em

mimmak H.) jíjC'j jo 'ú ANO

C

Ik napaje::i ANO ""." -" e: = - -' " '. :"" ^:.""2":: i
Siťovv adaotéu odpovlda|ic"i mäximáŕnimu
možnému Dřokonlj notebooklj a dokovaci ANO

sranóc:e r - ' "" "" ' í
"m" p G g

modelem notebooku ANO
· · -· M r L ". l' l?ämrm podrnlnkV Min 60 méstců ANO - . - - - -.- -- -. ---m

" .-.'A É-r- m --t - - · -

v míM lnsľamce Láňzeni u zakazníka s

ukonCentm ooravV nás|eduj[c| Qracovni den od
Servis ANO

jeµha ;éřj'$ wmbcem ti
jim autouzovanym wbjektem

jedine kontaktní msto pro nahlášeni poruch
pro celou ČR, servásm střediska pokryvaµci celé ANO
uzemí ČR

pocfpo'a 0csMovana prostřednRtWm

telefonní (inky b'vt dostupná v pracovni 4NO
dny min v dcbé od 9:(X) do í6:00 hod,

Pa,ameÉ" .. ,,. ÁNO/NE

p|1· s 72 funkínimi tlačítky, rcz1oženÍ ANO
ljS/Cl. USB
čteŕkz ¢í,jOvych karet íabuťovaná v klávesnici l

s ISO IEC /81C' lO-l a iSO IEC 7816 NO

(sTäncerdy prč; čiRCvé karty)

--. F," - ' - "_ ' .:
CftiCká myš, minimálně 2 tlačítke s ko|ečkemt anči
Fňpcjeri USB

pcdmirky: Mir:, 60 měsieů ANO zaručm doba 6(1 méstců

V místě instalace zařízeni u zákazníka s
ukončemm opravy následujkí pracovn i den od

Serwi< , . ANO
jejiho nahiásem Servis provadený vý'obcem či
jim äuľoruovänym subjektem

,l

_PirskšensNi Klávesmce s !2 funkČními tlačŕtky, rodoŽeni ANO
US/CZ, pŕipGjE!ni USB

mO.ptická myš, min|má|Rě 2 tkčitka s ko|ečkeml ANO
pnpqeni US6

ZaruCm podmmky: Min, 60 měsíců ANO zaručm aoba 60 mésicú

v míalace zaiizeni u zakaznika s
ukoncenim opravy pracovni den od

Servi' jejiho nahiašen', Scn15 prováděny výrobcem č "ANO

jím aljtGrizovanym subjektem

HP p24h G4 FHD Monitor J



spiňuje ANO/NE i Ponis ktmkrétniko spfnéni požadavku

l !.1
Ť " m"

\!.óv mal ĺ! ""KiŠ "M"ži ?3!,' 2 3 ""' ANO uňtDEw m ?3Á"

L ',i4 Nar,"w 7ĹW :":i ?:ýYi"á?:)v'M' )1DAW, M<34Ž

á "KJřl ANO

st µv'jr'

l Přesné- 192Úx imů maů 1920
ANO přesné 1920 x 1080 ÉXJdu!200 Melú

Tyl} LED QOSMlCěň1, úhel mini'máiňé
ANO

L ?9" vOdOťov ne l swsle ;
¶já" mmimMné 25ů .Mim ANO

Ďtjljd .jdézvV max. lij m ANO

Kontrast 1.:n)() l ANO
', :íú3Y rnmmÁoe lx ,'L:A ANO

mimrnamé 1< ±g'mlm ,/5t'jQ MM' ANO
.G;!1 ,L' á si dodav Kv 'e :]ř ?ľ}í}: .jv .íl"' 'UM' :ji'3

ma:', 'amt
: íemvt:m h { ik'ádm ,ejmrra g raM,). l, an(3

v r,"me" .m

W " " "

p ih.:e Wv, Nacjmzi:: ANO
,'d:j.: 1 3cj ň;:?xy' M:,}. S,) ANO tdňjČml áooa SO 'né» :

jb LJ z:katmka s
.)t)MNY .):'3¢3vm den 3:1kowí i ANO

jahlašem. se 'vr vy: j5Ci2:ň : : .L
-jim iHľ.): 'Z:JV ·ínvm

it?:jt.15? 'conmkt.m mm jr'j jQr'áU'

;jrj :dju :'t ANO

!2iéÉômw háky muší 5v+ íl 31ÄG:)V.M

dmt mimmáké 4 :mé jd g JO do I3 L)O ho,] ANO l
j
l

Brašna -APTDP 3AG : -ŠĹÁLť

Pamme'tr _ _ Ď~~ Splňuje ANCj/NE PMSĹS špiněni požadavku _
Brašna s uchem a popruhem ôpatrenym

Brašna. kovowmt sponami, velikost odpovidajici anč)
vdikosti notebooku

ZaruCm podmínky" Min. ?4 městců ANO zdruCm doba 24 méstců





c ? 'jmk)uvV betnam NVl'h mtSt

SEZNAM O[)BĚ:RX}" ("JI MÍST

Poř.Č. Název Ad pÝébímjí¢i Kômakmi ädaie

Ulěsto Česká Lipa Kamčsu r C: Masanka l,' l. 47() 1)1 Česka Lípa :
F

2 )1ěsto Ha¥'ličku\ Brod HMrčkm o nám 57. '1$|) (fí. H:MičŔLN Brod
Nlěslô JcNičkU Pajmkcb nám t, 46') .t: Jo

' i Město l.itrmr'Šl Ltionn š1·MČskv. Bň ch 14)0(1

S Obec Šumice " Šumicc 4()1). 6X7 .: l Štumcc
¢y Obec Oswavice osm 00¢ 577. 739 14 (kum bC¢ :
7 Obec Bořenovice ĺdc Ml 76') (It Bdřcmn icc
S Obec Heřmanice u (klér lkřmanicc u óda 47. 742 35

,j DětskÝ domov se ŠkoĹOlk tákladnÍ škola a školní jiddna. 'j. 277 21 Ltb&"hot
Liběchov, Rumburská 54 :

]1) ZŠ a MŠ DruŽbv 1'ř [)nůbí 13K3. 731 ()6 Kamna Nr C Mčao ,
1'.1 ZŠ MŠ Cihelní CLbdnl lhMŕ. 73$ nn Kan uja Xcnč Málo
i: ZŠ a MŠ Vc Si ahu 775, 7;j 01 Kanina
1·3 ZŠ a MŠ Däúcká Sokdmská ]7$N.'1. 7'5 (Hp Kan m N !
14 ZŠ MŠ 3knddôva EiiuWnoia 2X71 'X. m (j l Km iná - Hranicc
IS ZŠ äa liŠ s polskí'm vyuč. jat. Dr O1$Eaka. lth/2. 777 (ĺĺ Kan iná FMLäl

hr

10 zs :1 ms .J? ĺ'), 7 :4 UÍ Kan iná - \titcrm ,'
.,17 ZŠ íl MŠ l' Studny 2ĺ9()/ lj. 734 (íl Kart ma Mutm
1$ ZS MS Skmmska l. m (j l Kmína - Hranicc
19 Mč$t$ki dum kllltun' Karviná Karda MNI l. 1)1 Kanina-Fň šút

' '2Ů Re2ionálni knihovna Karviná (kmtmtn 734 ťj[. Kan ma - Mttum

:t Sociálni službv K:irvinä Karola 6]xil l, Kan tn:rFnšlal
Středisko času Kan'iná (' Bažartlnm 179·1' l. 73:5 ()6 Kan \I&l0

,. Dětský donm se školou. tákladni škola a škdnÍ jídelna. . .'Vc»"hcko l, 741 .?5
Ycsdičko l

2·1 Město Roudnice nad Labem Kadm l) namčm 2 I. tlí (A Roudnkc nad Uban
2$ Obec NetNbice Ncttdmc 147. R Yaitbícc

Město Jičín Ziikm l) nám lx. hčia
27 Obec Lochovice 77.267 23 LochwW
28 Obec Osoblaha Víl Náničsli ĹOh. 793 g') Osůb]aha
2') Obec Zhoř u Tábom LMF u 41). 190 [f?
34_) }1ěsto RYmařm' ůanmsú Mim 21()/1. 7')5 úl Rímařuí
31 Obe¢ Kôsict Kosice 5()3 SI Chkimcc mid Cidlinmi

—-32 Město Dobímnv N.ímčAi r G M ]. 334 jí Dobřam
}1ěstů Bruntál Nadražni 'mno. 7'9! (H Bnmát
Dětský diaznostický ústav. středisko vý¢hovné péče.

34 základni škda a školní jídelna Hradec Králové. Říčařova Řičämá 277/1(1. su? 01 Hradec Krá]oíc
277

35 Obec Hejná Hejná 7(). 341 O l Homžd'm'icc
36 Obec Rouské Rouskc n4. 753 :53
37 ,\1inistersN"o kdmrv Mibch HorämC l3'ľ 1(k jI. Praha (r
38 Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E. Macana Vc Sm&kách 6ť)?lÉ$. l 1() (X) Praha
39 NárOdní splerie DukcLskích hMinu 47. Prdia 7 17() (X)
40 Obec Soběchlebv Sobčchkb ]4]. 733 54

JI výchůvn$ Úslav. slřtdni škula a školní jídelna Obořiště l Obařišů l. Mí? Ľ! Oboňšů

r VÝchovní" ústm'. 51řediskp vYchovné pěče HELP. zákhľdAĹ r ·" ,". , " amccka IU7. 76X 4kj Slhlkra štřednt škola. Střňkv. Zámecká 107
43 Město Litoměřice Mimě námčslí ]5/7, J R 01 Ľjl¢nnčňcc
44 Nárůdůi Ínstitul České republiky Stmí álnC námčsu 872/2$. j ID (X) Praha I
JŠ S'řÁTNÍ TISKÁRNA CENIN. státní podnik ŘÚQ\á 6. Cp. 943. 1)0 (K) Praha J
46 Obec Rouské 7$3 $3 Rouské
47 Obec Smšnov StrQnm 85 p Kmkó- úŕádu
J.8 \'ÝchovnÝ ústav Brandí"s nad Orlicí K(mlcnsk¢ho l. $61 l? Brandu rud Orlici

.N DěNkí' diá2ňcNickÝ ústav. základni škola a školní jídelna . ," . " Šurnchdska 4(72. 73$ XIBghumm

Su výchovný ústav. základni škda. ssřední škola a střediskô . , . ,,k Rakankam 416/Ľ ý)j l)] Vclkc M 'tjňu l
výchovné péče. Velké Meziříčí. K Rakůvkám l

Dětski" domov se Školou. sEiicdisko výchovné péče a Dčhhcká 32(1/1. Nh (j l jÚilaí'a ,
l '

základni škola. Jihlava "

,, výchovný Úslav a s1ředni škola. Dřevohostice. Novosady" " 248 · o'osadk 24& 75 l ]4
Vi'chovnY ústav. středrú škola a středisko vý¢hQvM pěče$3 " . ' B Smclam 474. >43 71 Husunnc
Hosmmě

"" $4 Obec Zemětice Zcmčtjcc $2. 334 :52 Mcrkhn _
S:S Městvs Vilémov l. $82 Sl3 Vilánm
Sb Obec OvČárv (kčan 41, ?77 1.1 Dřist
$7 P»'chimrická léčebna Červm'ů dvůr Čmaň Díuť l. m C)] Českí Krl|mb\
SB FĹ' prů hlavni město Prahu Štěpánská 619/2& Íl 121 Praha l
s') FĹ' pro Středočeský Kraj 2.ilna 12. Ru(x) Praha 2
60 FĹ' pro Jih&eskY kraj Mmcsoía 1803/3a. 370() l České icc
61 FI'" pro Pheňskí' kraj Hálkc»a lj. M)](k1 plm [ ,
62 FÚ pro Ús1eckr' kraj Velká Hradební 61, 4(X)2 l Ústi md Labem '
63 FÚ pro Krä]ot'éhrad¢ckÝ kraj Hom a 17. Š(KN)2 Hračke 2
64 FÚ pro JihomoravskY kraj Námčslt j. 60?00 Bitk}

. . . Karta Aksamita 31)4. 7(H¢ (x) Omrata&mba6$ FI' pro Moravskoskzsky kraj (h]íimnalika)
66 GFŘ v Pmze LamsLi |$/7. Wj(x) Pmha l
67 Město Šlapanice Opoš£m 9/2. 6$6 7(J Brno
68 Obec Křišťanov Khšl'a1)o\ 2. m (jí KřišĹanm

Krajská hvgicnická stanice Olomouckého kraje se sídlem v \, - ,
69 " Yolk:rma 74/6. 774 l i

Olomouci
70 Dúm zahraniční spolupráce Na P®ČI 103$/J, I IU Uč) Praha
7| Obec Telecí Teká 1Š(l :569 gj Td«i
72 N1ěstvs Liblín Liblin 47, 331 41 Kjak)r&
73 Obec Komořanv Komokm l. Cí83 oj Rousinm
74 Obec Nebuželv NdíuZch 14. 277 34 Ncbíúch
75 Základni škola si Mmeřská škola Rakvice Horní 566. 691 03 Rakwce
76 \1ěsto KIMOvy Náměstí Miru 62/1. 339 DI Klaiovy

1 Z Ĺ




